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شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو  لاماری  رنگ مشکی 
متالیک مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۳ - ۶۲۴ د ۲۶ 
و شماره موتور 4A95TD3VD332 و شماره شاسی 

N5RL42DA5NP001435 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید - مشکی مدل ۱۴۰۱ 

به شماره پلاک ایران ۹۱ - ۱۸۱ ب ۹۸ و شماره موتور 
M159775265 و شماره شاسی

 NAPX212AAN1146986 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید - قرمز مدل ۱۴۰۱ 
به شماره پلاک ۳۲۴ ه ۷۲  ایران ۷۸ و شماره موتور 

 M159777087 و شماره شاسی

 NAPX212AAN1147839 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  سمند  ایکس۷  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۳۷۵ ن ۳۲ 

 و شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۸۲۵۴۶ و شماره شاسی
 NAACN1CM8BF759623 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در این تحلیل و تحلیل هایی از این 
دست در سایر رسانه های طرفدار 
دولت، نبود نگاه راهبردی دولت قبل به رابطه با چین و اینکه 
آن دولت صرفا در پی «معاملات اقتصادی و بیشــتر نفتی» و 
نه سرمایه گذاری های پایدار با این کشور بوده، مورد حمله قرار 
گرفته است (در دولت سابق نسبت به روابط راهبردی با چین 
کوتاهی و بی مهری هایی صورت گرفت که موجب شــد روابط 
از سطح راهبردی به سطح معاملات اقتصادی (بیشتر نفتی) 

تنازل پیدا کند. کیهان، فرارو، ۱۱/۳۰).
به نظر مشــکل در همین «روابط راهبردی» اســت و اینکه 
آیا می شــود بدون حل پرونده هســته ای (که کشور چین خود 
یکی از طرف های درگیر در آن اســت و قطع نامه های سازمان 
ملــل در این بــاره را امضا کرده ) به روابط راهبــردی نه فقط با 
چین بلکه با هیچ کشــور دیگر صاحــب تکنولوژی (و نه مثلا 
کره شــمالی) برای «پیشــرفت و توسعه کشــور... و شکوفایی 
اقتصاد ملــی... جذب ســرمایه ها» (مذکــور در تحلیل مقام 

اطلاع رسانی دولت) و... رسید؟!
واقعیــت آن اســت که الگــوی اقتصاد سیاســی چین در 
دوره هــای مختلف مطلوب بســیاری از دولت هــا، گروه ها و 
جریان های سیاسی محافظه کار و اصولگرا و بعضا تکنوکرات 
در کشــورمان بوده اســت. در این میان، دولــت اصلاحات و 

اصلاح طلبان کمتر گرایشی به این الگو داشته و الگوی اقتصاد 
سیاسی دولت مهرورزی نیز ملغمه ای از همه و هیچ یا همان 

پوپولیسم بود.
در الگــوی چینی، پیشــرفت و توســعه اقتصــادی اصل 
اســت و الزامی به رعایت دموکراســی و آزادی های سیاســی 
و رقابت هــای حزبی و انتخاباتی وجود نــدارد. در این الگو از 
طریق یك دولت مقتدر (به تعبیر دکتر ســریع القلم یك گروه 
۲۲نفره) و بدون مشــارکت مدنی و سیاســی جامعه می توان 
کار توســعه را پیــش برد و با کنترل اجتماعــی مخالفت ها را 
مهار کرد (نگرشی که البته طبق نظر بسیاری از کارشناسان به 
بن بســت خواهد خورد. رجوع شود به «چرا کشورها شکست 

می خورند»، «چین چگونه سرمایه داری شد» و ...).
اما آنچه در این میان به عمد یا به ســهو فراموش می شود، 
تعاملات گســترده سیاســی و اقتصــادی چین با کشــورهای 
مختلف جهان و به خصوص کشــورهای غربی و آمریکاست. 
دولتمردان چینی حتی در بســته ترین دوران سیاســت داخلی 
همچــون دوران «جهش بزرگ» و «انقلاب فرهنگی» هیچ گاه 
ارتباط خود را با کشــورهای غربی و بعضا آمریکا (دیپلماسی 
پینگ پنــگ در اواســط دهــه ۱۹۷۰) و نهادهــا و مؤسســات 
اقتصــادی و فناوری جهانی قطع نکردنــد و ضمن حفظ این 
ارتباط در نهایت نیز به ارتباط گسترده و باز سیاسی و اقتصادی 

با غــرب و به خصوص آمریــکا علی رغم تنش هــای موردی 
رســیدند (حجم حــدود ۸۰۰ میلیارد دلاری تجــارت چین و 

آمریکا در سال گذشته).
در چارچوب همین نگرش اســت که شی جین پینگ هنگام 
گفت وگــو با آقای رئیســی ضمن بیان تعارفــات معمول، «بر 
ضرورت اجرائی شدن هرچه سریع تر توافق هسته ای به عنوان 
یکــی از دســتاوردهای چندجانبه گرایــی بــرای حل وفصــل 
اختلافات» تأکیــد می کند (خبرگــزاری تســنیم، ۱۱/۲۶). این 
موضع در واقع همان سیاست دولت قبل است که می دانست 
بدون حل پرونده هسته ای هیچ همکاری راهبردی ای نه فقط 
با چین بلکه اصولا با هیچ کشــور دیگری امکان پذیر نیســت. 
اکنــون نیز اجرائی شــدن توافقات انجام شــده بــا چین بدون 
حل بحران هســته ای و خروج کشــورمان از فهرســت سیاه 
اف ای تی اف به ســراب می ماند و جز به خرید و فروش نفت و 

کالاهای مصرفی ختم نمی شود.
«روابــط راهبــردی» با جهــان نیازمند «تغییــر راهبردی» 
نگرش به جهان و البته به جامعه و حقوق مردم است. اگر در 
حوزه دموکراسی چینی ها چیزی برای آموزش ندارند، در حوزه 
سیاست خارجی که می توان از آنان آموخت و از این وضعیت 

خطرناك (به تعبیر دکتر عراقچی، ۱۱/۳۰) عبور کرد.

رئیس جمهوری آمریکا در ســفری غیرمنتظره به اوکراین رفت. این نخستین سفر جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا، به اوکراین پس از آغاز جنگ روســیه علیه این کشور است؛ 
جنگی که در آستانه یك سالگی قرار دارد. این سفر می تواند نشان دهنده جدیت بایدن در 
پشتیبانی از کی یف باشد؛ درست زمانی که درگیری های شدیدی در شهر باخموت و چند 
منطقه  دیگر دونتسک در شــرق اوکراین در جریان است و هفته هاست ارتش روسیه به 
همراه گروه واگنر نتوانسته این شهر را با وجود تلفات سنگین و بمباران لحظه به لحظه 

اشغال کند.
ولادیمیر پوتین که در ماه های اخیر عقب نشینی ها و شکست های متعددی را متحمل 
شــده، ظاهرا در فکر عملیاتی بزرگ و حیثیتی در بهار اســت و در ایــن میان، ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، درخواست جنگنده های پیشرفته و تانک های بیشتر دارد 
تا مقاومت و حتی پیشــروی مؤثرتری در برابر سربازان روســیه رقم بزند. سفر بایدن در 

چنین شرایطی به کی یف، می تواند علامت بزرگی باشد برای بهاری  که در راه است.
این سفر پیش بینی نشده در حالی صورت گرفت که پولیتیکو پیش تر گزارش داده بود 
بایدن در ســفرش به اروپا، به  دلیل مســائل امنیتی، به اوکراین سفر نخواهد کرد. بایدن 

پس از ورود به کی یف، با اســتقبال ولودیمیر زلنســکی رئیس جمهوری اوکراین، مواجه 
شد. همچنین رســانه های اوکراین، در خبری فوری از شنیده شدن صدای آژیر هشدار در 

کی یف خبر داده اند.
پیش از این اعلام شده بود جو بایدن قرار است در سفر به لهستان، با رئیس جمهوری 
این کشــور و همچنین سران ناتو دیدار کند؛ اما حالا در تصمیمی ناگهانی، مقام های کاخ 
سفید تصمیم گرفته اند تا رئیس جمهوری آمریکا را پیش از سفر به لهستان، راهی اوکراین 
کنند تا آخرین شرایط جنگی اوکراین برای بایدن شرح داده شود. هم زمان، آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه آمریکا نیز به ترکیه ســفر کرده است. آمریکا و کشورهای اروپایی قرار است 
به زودی در لهستان از بسته های تحریمی جدید علیه ایران به  دلیل حمایت از روسیه در 

جنگ اوکراین رونمایی کنند.
به گزارش ســی ان ان، جو بایدن در دیدار با زلنســکی از یک بسته کمک ۵۰۰ میلیون 
دلاری دیگر آمریکا به اوکراین در جنگ با روســیه خبــر داد. این کمک هنگفت علاوه بر 

کمک های قبلی ایالات متحده خواهد بود.
بایدن با همراهی زلنســکی پس از قدم زدن در مرکز کی یف و اطراف کلیسای جامع 

ســنت مایکل از دیوار یادبود ســربازان اوکراینی کشته شــده در حمله روسیه به اوکراین 
بازدید کرد. رئیس جمهور ایالات متحده در روزی که اوکراین سالگرد آغاز انقلاب «میدان 
اروپا» را جشــن می گرفت، از کی یف بازدید کرد . انقلاب «میدان اروپا» به مجموعه ای از 
اعتراض های ضددولتی در سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴ در اوکراین اشاره دارد که به برکناری 
ویکتور یانوکوویچ، رئیس جمهوری وقت اوکراین که حامی روســیه بود، منجر شــد. در 
۲۰ فوریه ۲۰۱۴، بیش از صد شــهروند معترض اوکراینی به  دست نیروهای دولتی کشته 

شدند و از آنها با نام «صد بهشتی» یاد می شود.
پیش از این، زلنسکی در دسامبر ۲۰۲۲، در سفر به واشنگتن، با بایدن دیدار کرده بود. 
به نظر می رسد سفر تازه بایدن نتایج امیدبخشی برای مردم و سربازان اوکراینی در جنگ 
با روسیه به همراه داشته باشد و به حمایت  گسترده تر آمریکا و اروپا از اوکراین منجر شود.

درخواست اف-۱۶
ســاعاتی قبل از آنکه بایدن وارد کی یف شــود، مقام های اوکراین از نمایندگان کنگره 
آمریکا خواســتند که با فشــارآوردن بر دولت جو بایدن او را متقاعد کنند که هواپیمای 
جنگی اف-۱۶ به کی یف بفروشد. قانون گذاران آمریکایی ضمن اذعان به این امر، گفتند 
کی یــف اصرار دارد این هواپیماها، قابلیت حمله به واحدهای موشــکی روســیه را به 

اوکراین می دهد.
تماس اوکراینی ها و نمایندگان کنگره آمریکا در چند روز گذشــته در حاشیه نشست 
امنیتــی مونیخ صورت گرفت. دیمیترو کولبا، وزیر خارجه اوکراین و جمعی از نمایندگان 
کنگره آمریکا از هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه، در این نشســت حضور داشتند. 
ایــن بزرگ ترین هیئت پارلمانی آمریکا در تاریخ نشســت امنیتی مونیخ بود که از ســال 
۱۹۶۳ آغاز شده است. مارک کلی، سناتور دموکرات به رویترز گفت: «به ما گفتند اف-۱۶ 
می خواهند تا با غلبه بر پدافند هوایی دشــمن، بتوانند جلوی پهپادهای آنها را بگیرند». 
کلی پیش از ورود به عالم سیاســت، فضانورد بود و ســابقه پرواز با هواپیماهای جنگی 
نیروی دریایی را دارد. این درخواســت در حالی مطرح شــده که بایدن ماه گذشته به این 

پرسش که آیا به اوکراین اف-۱۶ خواهد فروخت، پاسخ منفی داده بود.
نشســت مونیخ حدود یک هفته پیش از نخستین ســالگرد حمله روسیه به اوکراین 
آغاز شــد. در پی  چند شکست سختی که روس ها چند ماه پیش از سر گذراندند، طرفین 
در هفته های گذشــته درگیر نبردهایی فرسایشی بوده اند که بیشتر در منطقه دونباس در 

شرق اوکراین صورت می گیرند.
مــارك کلی و ســه قانون گذار دیگر آمریــکا در گفت وگو با رویتــرز از مذاکرات خود 
بــا مقام های دولت اوکرایــن خبر داده و گفتند کــه حمایت نمایندگان کنگــره از ارائه 
جنگنده های اف-۱۶ به اوکراین در حال افزایش اســت. این هواپیمای ســاخت شرکت 

لاکهید مارتین آمریکا، از برجسته ترین جنگ افزارهای جهان محسوب می شود.
نیروی هوایی اوکراین به راکت های هوا به زمین «ای جی ام ۸۸ هارم»  ساخت آمریکا 
دسترســی دارد، اما مجبور است در آنها تغییراتی صورت دهد تا بتوانند بر هواپیماهای 
میگ ۲۹ ساخت شوروی نصب شــوند. به گفته نمایندگان کنگره، اوکراینی ها می گویند 
اگر اف-۱۶ داشــته باشند، شلیک راکت های «ای جی ام ۸۸» راحت تر می شود و خواهند 

توانست سامانه های پدافند هوایی اس ۴۰۰ و اس ۳۰۰ روسیه را منهدم کنند.
هشدار به پکن

در همین حال واشنگتن به چین به عنوان هم پیمان روسیه نسبت به تسلیح مسکو در 
جنگ با اوکراین هشدار داد. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، گفته که احتمالا چین در 
حال بررسی تأمین سلاح و مهمات مرگ بار برای روسیه در جنگ این کشور علیه اوکراین 
اســت. بلینکن در مصاحبه با سی بی اس گفت شرکت های چینی پیش تر کمک هایی به 
روسیه ارائه کرده بودند، اما اطلاعات تازه ما حاکی از آن است که پکن ممکن است سلاح 

و مهمات مرگبار در اختیار روسیه قرار دهد. او در ادامه نسبت به پیامدهای این اقدام به 
چین هشدار داد؛ اما چین گزارش های مربوط به درخواست مسکو برای تجهیزات نظامی 
را رد کرده اســت. چین که یکی از متحدان مسکو محسوب می شود، هنوز حمله روسیه 

به اوکراین را محکوم نکرده و همواره موضع بی طرفانه ای در این زمینه گرفته است.
بلینکن کمی پس از دیدار با وانگ یی،  دیپلمات ارشد چین در کنفرانس امنیتی مونیخ 
گفت: «در این دیدار درباره احتمال تأمین چنین کمک های تســلیحاتی برای روسیه ابراز 

نگرانی عمیق کرده است».
به گفته بلینکــن، همچنین مقامات اطلاعاتــی آمریکا در مورد اظهــارات وانگ در 
کنفرانس مونیخ درباره اینکه پکن بــر روی طرح صلحی برای اوکراین کار می کند، ابراز 
تردید کرده اند. انتظار می رود این «طرح صلح» در هفته جاری ارائه شــود. وزیر خارجه 
آمریکا درباره اینکه ایالات متحده چه اطلاعاتی در مورد برنامه های بالقوه چین دریافت 
کرده، توضیحی نداده  است و تنها به احتمال ارائه تسلیحات سنگین و مرگبار به روسیه 

اشاره کرد.
یک شــرکت چینی به اتهام ارائه تصاویر ماهــواره ای از اوکراین به گروه واگنر تحت 
تحریم های ایالات متحده قرار گرفته است. او با اشاره به عواقب این رفتار به چین هشدار 
داد که این مســئله در روابط واشنگتن و پکن مشکلاتی جدی ایجاد خواهد کرد. بلینکن 
در مصاحبه با سی بی اس همچنین گفت که «در چین البته هیچ تفاوتی بین شرکت های 
خصوصی و دولتی وجود ندارد». به گفته ناظران، این هشدار بلینکن در جهت بازداشتن 

چین از دادن چنین تسلیحاتی به مسکو مطرح شده است.
او همچنین از کمک چین به روســیه بــرای دورزدن تحریم  هایی که غرب به منظور 
فلج کردن اقتصاد روســیه طراحی کرده است، ابراز نگرانی کرد. رابطه اقتصادی چین و 
روســیه در سال های گذشته رو به رشد بوده است. چین یکی از بزرگ ترین واردکننده های 

نفت، گاز و زغال سنگ روسیه است.
از آغاز تهاجم روســیه به اوکراین، کشور های عضو ناتو از جمله ایالات متحده، انواع 
تســلیحات و مهمات را به اوکراین فرســتاده اند. با این  حال، آنها هنوز از دادن جت های 
جنگنــده به کی یف خودداری کرده اند. بلینکن در مورد اینکه آیا ایالات متحده به ســایر 
کشــورها کمک خواهد کرد تا این گونه جت هــا را در اختیار ارتش اوکراین بگذارند، هنوز 
صحبتی نکرده است. او با اشاره به اینکه ناتو نباید روی هیچ سیستم تسلیحاتی خاصی 
تمرکز کند، گفت: تمرکز غرب باید بر این باشد که اوکراین تمام نیازهای تسلیحاتی را که 
برای یک ضدحمله احتمالی به روســیه در ماه های آینده احتیاج است در اختیار داشته 

باشد.
بــه گزارش رویترز، وزیر خارجه چین هم در مونیخ با اشــاره به موضع چین در قبال 
جنگ اوکراین گفت که ما «نه بی کار نشسته ایم و نه بر آتش جنگ می دمیم». او همچنین 
اعلام کرد «ظرف چند روز آینده، پکن سندی را منتشر خواهد کرد که عزم این کشور را در 
جهت حل وفصل بحران اوکراین نشــان می دهد» و اضافه کرد که «این سند به تمامیت 

ارضی تمام کشورها احترام می گذارد».
وانگ گفت: «پیشــنهاد ما این اســت که همه، به ویژه طرف هــای اروپایی، «در عین 
آرامش» فکر کنند که بهترین راه در جهت پایان دادن به این بحران چیست». او افزود که 
«ظاهرا ســود بعضی ها در این است که مذاکرات صلح به این زودی ها به نتیجه نرسد»، 

اما نگفت که منظورش چه  کسانی است.
آنتونیــو تاجانی، وزیر امور خارجه ایتالیا نیز در واکنشــی جداگانه از «یک ســخنرانی 
صلح» توسط شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین، در سالگرد حمله روسیه به اوکراین 
در جمعــه آینده خبر داد. به گزارش رویترز، تاجانی به رادیو ایتالیا گفت که شــی در این 

سخنرانی «بدون محکومیت روسیه» خواستار صلح خواهد شد.

 ماده قانونی مذکور به شــکلی تنظیم 
شــده اســت که در صورت انتقال مال 
غیر سه نفر مشــمول مجازات هستند. ۱- انتقال دهنده، ۲- انتقال گیرنده 
و ۳- مالک مال.  مجازات قانونی نفر اول و دوم مســتند به ماده ۱ قانون 
تشــدید مجازات مرتکبین ارتشــا  اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۱۳۶۷ 
اســت. طبق ماده ۱ مذکور انتقال دهنــده و انتقال گیرنده مال متعلق به 
دیگری در حکم کلاهبردار علاوه بر رد مال به صاحبش به حبس از یک تا 
هفت سال و پرداخت جزای نقدی معادل مالی که قصد اخذ داشته اند، 
محکوم می شوند. در صورتی که مرتکبین از کارکنان دولت یا مؤسسات و 
سازمان های دولتی یا وابسته به دولت یا شهرداری ها یا نهادهای انقلابی  
یا به طور  کلی از قوای ســه گانه و همچنین نیروهای مسلح و مأمورین به 
خدمت عمومی باشند، علاوه بر رد اصل مال به صاحبش به حبس از دو 
تا ۱۰ سال و انفصال ابد از خدمات دولتی و پرداخت جزای نقدی محکوم 
می شوند. بنابراین شرط تحقق این جرم عالم بودن و اطلاع انتقال گیرنده 
به عدم مالکیت انتقال دهنده نسبت به مورد معامله است. طبق نظریه 
اداره حقوقی قوه قضائیه به شماره ۳۸۲۷/۷ مورخ ۱۳۸۲/۵/۱۵ و ماده 
۱ قانون فوق الذکر، انتقال گیرنده مال نیز که در حین انجام معامله عالم بر 
عدم مالکیت انتقال دهنده باشد، کلاهبردار محسوب می شود و در زمانی 
که انتقال مال غیر برای دادگاه رسیدگی کننده محرز و مسلم شود، معامله 
انجام شده باطل بوده و هریک از ثمن و مبیع باید به صاحبان برگردانده و 
مسترد شود. مالک مال در  صورتی قابل مجازات است که از وقوع معامله 

آگاه شود و تا یک ماه به انتقال گیرنده اطلاع ندهد؛ در این صورت به عنوان 
معاون جــرم مورد مجازات قــرار خواهد گرفت. جــرم انتقال مال غیر 
ازجمله جرائم غیرقابل گذشت است؛ زیرا این جرم ازجمله جرائم عمومی 
و ســلب آسایش جامعه اســت و در قوانین جزائی به قابل گذشت بودن 
این جرم تصریح نشــده اســت. مطابق ماده ۱۰۳ قانون مجازات اسلامی 
مصوب ۹۲/۲/۱ چنانچه قابل گذشت بودن جرمی در قانون تصریح نشده 
باشــد، غیرقابل گذشت محسوب می شــود؛ مگر اینکه حق الناس بوده و 
شرعا قابل  گذشت باشد. طبق نظریه شــماره ۱۱۹/۷ مورخ ۱۳۶۶/۲/۲۸ 
اداره حقوقی قوه قضائیه با توجه به اینکه انتقال مال غیر حســب قانون 
مصوب فروردین ماه ۱۳۰۸ کلاهبرداری به شمار آمده است و با عنایت به 
اینکه طبق رأی وحدت رویه شماره ۵۲ مورخ ۱۳۶۳/۱۱/۱ هیئت عمومی 
دیوان عالی کشور کلاهبرداری و غیرقابل گذشت است؛ بنابراین انتقال مال 
غیر موضوع قانون مذکور غیرقابل گذشــت خواهد بود. جرم انتقال مال 
غیر با جرم کلاهبرداری  تفاوتی نیز دارد. برای تحقق جرم انتقال مال غیر 
نیاز به وسایل و عملکرد متقلبانه نیســت و رکن اساسی ارتکاب این بزه 
انتقال مال دیگری بدون مجوز است. به عبارتی وجه تمایز و تفاوت جرم 
انتقال مال غیر با جرم کلاهبرداری آن است که در کلاهبرداری مرتکب با 
توســل به وسایل متقلبانه و فریب و اغفال مبادرت به بردن مال می کند، 
در حالی که در جرم انتقال مال غیر، توســل به وســایل متقلبانه منتفی و 
صرفــا از باب مجازات مرتکب چنین اقدامی مســتحق مجازات مقرر در 

جرم کلاهبرداری است .
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